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PRESIDENCIA
MAGISTRADA PRESIDENTA
María Elena Farfán González

Blvd. Municipio Libre 1933, Reserva Territorial Atlixcáyotl, 72480 Puebla, Pue
Correo Telefono Extensión

maria.farfan@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS
TITULAR DE LA PONENCIA 1 
Presidente de Sala
Mgdo. Edgar Sánchez Farfán

Correo Telefono Extensión

edgar.sanchez@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

TITULAR DE LA PONENCIA 2
Mgdo. Martín Fuentes Morales

Correo Telefono Extensión

martin.fuentes@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

TITULAR DE LA PONENCIA 3
Mgdo. Raúl Palomares Palomino

Correo Telefono Extensión

raul.palomares@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

PRIMERA SALA COLEGIADA
PONENCIA UNO
Mgda. María Elena Farfán González

Correo Telefono Extensión

maria.farfan@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13
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PONENCIA DOS
Mgda. Luz María Aguirre Barbosa

Correo Telefono Extensión

luzmaria.aguirreb@tjaep.gob.m (222) 6 37 05 13

PONENCIA TRES
Mgdo. Lorenzo Martínez Benítez

Correo Telefono Extensión

lorenzo.martinez@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

SEGUNDA SALA COLEGIADA
PONENCIA CUATRO
Mgda. María Esther Torreblanca Cortes

Correo Telefono Extensión

esther.torreblanca@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

PONENCIA CINCO
Mgdo. Gilberto Suárez Machado

Correo Telefono Extensión

gilberto.suarez@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

PONENCIA SEIS
Mgdo. Alfonso Siriako Guillén Almaguer

Correo Telefono Extensión

(222) 6 37 05 13

TERCERA SALA COLEGIADA
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PONENCIA SIETE 
Secretario de Acuerdos en Funciones de Magistrado 
Presidente de Sala
Mgdo. Gerardo Martínez García

Correo Telefono Extensión

gerardo.martinez@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

PONENCIA OCHO
Mgda. Arely Reyes Terán

Correo Telefono Extensión

arely.reyes@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

PONENCIA NUEVE
Mgdo. David Paz Moreno

Correo Telefono Extensión

david.paz@tjaep.gob.mx (222) 6 37 05 13

SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS 

SEMRA
Presidencia SEMRA
Valentín Herrada Lara

Correo Telefono Extensión

valentin.herrada@tjaep.gob.mx

Presidencia SEMRA
Daniela Herrera Niño de Rivera

Correo Telefono Extensión

daniela.herrera@tjaep.gob.mx
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Ponencia 1 SEMRA
Edgar Sánchez Farfán

Correo Telefono Extensión

edgar.sanchez@tjaep.gob.mx

Ponencia 1 SEMRA
Héctor Miguel Fernández Jiménez

Correo Telefono Extensión

hector.fernandez@tjaep.gob.mx

Ponencia 1 SEMRA
Karla Montserrat Velez Palacios

Correo Telefono Extensión

montserrat.velez@tjaep.gob.mx

Ponencia 1 SEMRA
Aurora Pacheco García

Correo Telefono Extensión

aurora.pacheco@tjaep.gob.mx

Ponencia 1 SEMRA
Luis Antonio Reyes Rodríguez

Correo Telefono Extensión

luis.reyes@tjaep.gob.mx

Ponencia 1 SEMRA
Karina Ofelia Hernández García

Correo Telefono Extensión

karina.garcia@tjaep.gob.mx
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Ponencia 2 SEMRA
Martin Fuentes Morales

Correo Telefono Extensión

martin.fuentes@tjaep.gob.mx

Ponencia 2 SEMRA
Juan Gabriel López Lara

Correo Telefono Extensión

juan.lopez@tjaep.gob.mx

Ponencia 2 SEMRA
Andrea del Carmen Téllez García

Correo Telefono Extensión

Ponencia 2 SEMRA
Ana Belén González Hernández

Correo Telefono Extensión

belen.gonzalez@tjaep.gob.mx

Ponencia 2 SEMRA
Alejandro Flores Castillo

Correo Telefono Extensión

alejandro.flores@tjaep.gob.mx

Ponencia 2 SEMRA
David Fernando Conde Barroeta

Correo Telefono Extensión

david.conde@tjaep.gob.mx
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Ponencia 3 SEMRA
Raúl Palomarez Palomino

Correo Telefono Extensión

raul.palomares@tjaep.gob.mx

Ponencia 3 SEMRA
Patricia Villegas Cedillo 

Correo Telefono Extensión

patricia.villegas@tjaep.gob.mx

Ponencia 3 SEMRA
Mónica Liliana Carreto García

Correo Telefono Extensión

monica.carreto@tjaep.gob.mx

Ponencia 3 SEMRA
Manuel Hermann Ocaña Ramm

Correo Telefono Extensión

manuel.ramm@tjaep.gob.mx

Ponencia 3 SEMRA
Flaviana Sánchez Lobato

Correo Telefono Extensión

flaviana.sanchez@tjaep.gob.mx
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Ponencia 3 SEMRA
Lili Juárez Lemini

Correo Telefono Extensión

lili.juarez@tjaep.gob.mx
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